
OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80; telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

10 
Številka: 47805-5/2017-1 
Benedikt, 13. september 2017 

SKLEP 
o menjavi nepremičnin

parc. št. 499/27 in 499/31, k. o. Benedikt 

PREDLAGATELJ: Župan Občine Benedikt 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 

POROČEVALEC: Župan Občine Benedikt 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) se 
sprejme Sklep o menjavi nepremičnin, kot je predložen. 

- 139 -



Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) je 
Občinski svet Občine Benedikt na _____. redni seji dne _____ sprejel naslednji 

SKLEP 
o menjavi nepremičnin

I. 

Občinski svet Občine Benedikt daje soglasje k menjavi nepremičnin, in sicer parc. št. 499/27, k. 
o. Benedikt s parc. št. 499/31, k. o. Benedikt.

II. 

Občina Benedikt bo za parc. št. 499/27 in 499/31, k. o. Benedikt, sklenila pogodbo o menjavi 
nepremičnin. 

Občinski svet Občine Benedikt daje soglasje, da se za navedeno menjavo nepremičnin iz I. točke 
tega sklepa menjava izvede brez predhodne cenitve nepremičnin. 

III. 

Sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Benedikt. 

Številka: 47805-5/2017- 
Benedikt, 

Milan GUMZAR, 
župan 

- 140 -



Obrazložitev 

Občina Benedikt je lastnica Doma kulture Benedikt, ki leži na parc. št. 499/32, k. o. Benedikt. 

Glede na to, da je parc. št. 499/31, k. o. Benedikt, ki je del funkcionalnega zemljišča Doma 
kulture, v lasti Alojzije Kebrič, bi Občina Benedikt želela z lastnico navedenega zemljišča skleniti 
menjalno pogodbo in to parcelo zamenjati s parc. št. 499/27, k. o. Benedikt, ki leži tik ob 
stanovanjski hiši Alojzije Kebrič. 

Občinskemu svetu Občine Benedikt dajem v razpravo in sprejem zgoraj navedeni sklep.

- 141 -



- 142 -



 

- 143 -



- 144 -




